[image: image1.jpg]e

E ok

         指引         诚信         专业         公正

债权申报须知
各债权人：

现就申报遵义亿豪房地产开发有限公司债权的相关事项告知如下：

申报债权的需提供以下资料：

1、自然人需提供身份证原件和复印件；法人需提供营业执照和法定代表人身份证明书及法定代表人身份证复印件。

2、债权申报表一式二份

3、证据清单及相应证据（提交证据时需提供证据原件，管理人核对后当场退还原件）

4、主张违约金、利息等债权的还应当提交违约金、利息的计算方式。

5、委托他人进行申报债权的，除提供本人身份证复印件外，还应当提供授权委托书、代理人身份证原件及复印件，受委托人是律师的，还应当提交律师事务所函和律师执业证复印件。

二、申报的债权应当与遵义亿豪房地产开发有限公司具有关联性，无证据或提供的证据不能证明与遵义亿豪房地产开发有限公司具有关联的管理人有权不予登记。

三、现全国新冠状病毒疫情形势仍很严峻，在申报债权时应主动佩戴口罩，经健康码扫码显示绿色后方能进入管理人办公区域申报债权，并配合管理人做好信息登记。

四、本次债权申报期限为：2020年4月27日至2020年6月26日。逾期申报债权的，可以在破产财产最后分配前申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权利。

五、管理人工作时间：周一到周五：早上9:30—12:00，下午2:00—5：00；双休日及法定节假日期间不接待申报。

遵义亿豪房地产开发有限公司管理人

二〇二〇年四月七日

[image: image1.jpg]